30/7/2019 Correo: Israel Vergara Medina - Outlook

Re: Usuarios PREFASIA

Alexis Perez

19 G8:08 AM

Para: Israel Vergara Medina <ivergaram@miambiente.gob.pa>

Listado de Personal de la Seccidn de Areas Protegidas v Biodiversidad.docx;

Buenos dias Ingeniero Vergara, mediante el presente remito para sus consideraciones y fines pertinentes, informacién solicitada en el dia de ayer

fundamentada bajo el nuevo Decreto Ejecutivo 36 del 3 de junio de 2019, QUE CREA LA PLATAFORMA PARA EL PROCESO DE EVALUACION Y FISCALIZACION
AMBIENTAL DEL

SISTEMA INTERINSTITUCIONAL DEL AMBIENTE, DENOMINADA (PREFASIA), MODIFICA EL DECRETO
EJECUTIVO NO. 123 DE 14 DE AGOSTO DE 2009 QUE REGLAMENTA EL PROCESO DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES.

Saludos cordiales....

De: Israel Vergara Medina <ivergaram@miambiente.gob.pa>

Enviado: lunes, 29 de julio de 2019 2:24:19 p. m.

Para: Virgilio Urena <vurena@miambiente.gob.pa>; Fernando Dominguez <fdominguez@miambiente.gob.pa>; Alexis Perez <aperez@miambiente.goh.pa>; Stalin Valdes Julio
<svjulio@miambiente.gob.pa>; Karen Catarina Dominguez <kcdominguez@miambiente.gob.pa>

Ce: Evelin Del Carmen Romero Afu <eromeroa@miambiente.gob.pa>; Johana Valdes Rios <jvaldesr@miambiente.gob.pa>; Amir Arcia <aarcia@miambiente.gob.pa>; Juan Javier
Vega <jvega@miambiente.gob.pa>

Asunto: Usuarios PREFASIA

Buenas tardes respetados compafieros y jefes de cada una de las secciones del Ministerio de Ambiente de la Regional de Los Santos.

Distinguidos Jefes de Seccion: Me dirijo a ustedes desedndoles éxitos en sus labores diarias y a su vez solicitar de su colaboracidn para que me indiquen el
nombre y correo de trabajo de cada uno de los funcionarios que laboran en su respectiva seccion.

Esta solicitud esta fundamentada bajo el nuevo Decreto Ejecutivo 36 del 3 de junio de 2019, QUE CREA LA PLATAFORMA PARA EL PROCESO DE EVALUACION Y
FISCALIZACION AMBIENTAL DEL
SISTEMA INTERINSTITUCIONAL DEL AMBIENTE, DENOMINADA (PREFASIA), MODIFICA EL DECRETO
EJECUTIVO NO. 123 DE 14 DE AGOSTO DE 2009 QUE REGLAMENTA EL PROCESO DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES.
Por lo antes expuesto se hace esta solicitud para poder realizar la interaccion desde la Seccién de Evaluacién de Impacto ambiental para cuando se necesita de su
apoyo en la evaluacion de los EslA o cuando se les solicite apoyo para realizar una inspeccién.
A continuacidn detallo la informacion para responder dicho correo:

1. lefe: Nombre, Correo

2. Técnicos: Nombre Correo
Una vez se me de la respuesta, pasare a cada seccidn para apoyarlos en la generacidn del usuario y de igual manera brindarles la capacitacién.
Sin mas que agregar me despido deseandoles una feliz semana y muchas bendiciones; Esperando su pronta respuesta.

atte.

Israel Vergara Medina

Isrpel Werg
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Listado de Personal de la Seccién de dreas Protegidas y Biodiversidad

No

NOMBRE

CARGO

COREEO ELECTRONICO

Alexis Pérez

Jefe de dreas Protegidas y
Biodiversidad

aperez@miambiente.gob.pa

Alexis Rivera

Tec. De Biodiversidad

arivera@miambiente.gob.pa

Evelin Romero

Jefa del RVS Isla Iguana

eromeroa@miambiente.gob.pa

Daniel Gonzdlez

Jefe del RVS Isla Cafias

dgonzalezd@miambiente.gob.pa

Raul Castro

Jefe del RVS Pablo Arturo Barrios

rcastro@miambiente.gob.pa

Luis Castillo

Guardaparque de la Zona Litoral
del Corregimiento del Espinal y
Bella Vista

lacastillo@miambiente.gob.pa




